

DANERKA GROUP ApS

Erhvervsvangen 12-16
5792 Årslev

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2019

Kaare Thode Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DANERKA GROUP ApS

Erhvervsvangen 12-16

5792 Årslev

Telefonnummer: 49138833

CVR-nr: 34053162

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

KORSGAARD REVISION A/S

Algade 2

5750 Ringe

DK Danmark

CVR-nr: 13835640

P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er handel med færdigbearbejdede stole og borde til ind- og udland. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Danerka Group ApS har i 2018 fået ny hovedaktionær da majoriteten af anparterne er overtaget af et nyt administrationsselskab. Formålet med salget har været at styrke salget i Danerka Group ApS, via et stærkt fokus på forbedring og udvidelse af de eksisterende salgskanaler.

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 97. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 1.052 og en negativ egenkapital på tkr. -109. Årets resultat er tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen.

Selskabets ledelse forventer at de fremtidige driftsresultater udviser overskud og de nødvendige kreditfaciliteter stilles til rådighed, hvilket er forudsætninger for at fortsætte driften.

Ledelsen bedømmer at det kommende års drift vil være væsentligt forbedret, og kan holdes inden for de nuværende kreditrammer. Ledelsen aflægger derfor regnskabet under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre driftsindtægter		0	4.315
Bruttofortjeneste/Bruttotab		547.268	482.619
Personaleomkostninger	1	-419.031	-637.935
Andre driftsomkostninger		0	-75.000
Resultat af ordinær primær drift		128.237	-230.316
Øvrige finansielle omkostninger		-31.526	-29.522
Ordinært resultat før skat		96.711	-259.838
Skat af årets resultat		0	16.800
Årets resultat		96.711	-243.038
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		96.711	-243.038
I alt		96.711	-243.038

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		621.344	442.222
Andre tilgodehavender		175.447	348.013
Periodeafgrænsningsposter		127.599	0
Tilgodehavender i alt		924.390	790.235
Likvide beholdninger		127.671	56.443
Omsætningsaktiver i alt		1.052.061	846.678
Aktiver i alt		1.052.061	846.678

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	2	102.569	102.569
Overført resultat		-211.307	-308.018
Egenkapital i alt		-108.738	-205.449
Leverandører af varer og tjenesteydelser		734.806	1.001.246
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		223.330	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		200.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.663	50.881
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.160.799	1.052.127
Gældsforpligtelser i alt		1.160.799	1.052.127
Passiver i alt		1.052.061	846.678

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	348.212	547.810
Pensionsbidrag	53.148	65.620
Andre omkostninger til social sikring	17.671	24.505
	419.031	637.935

2. Registreret kapital mv.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.01.2017.	80.004
Kapitaludvidelse 2017	22.565
Anpartskapital 31.12.2018	102.569

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Som det fremgår af regnskabet og af ledelsesberetningen, hvortil henvises, udviser årets resultat et overskud på tkr. 97. Tidligere års underskud har bevirket at selskabet har tabt hele egenkapitalen.

Selskabets forpligtelser overstiger de samlede aktiver med tkr. 109 pr. 31.12.2018.

Selskabets likviditet har i året været under pres.

Selskabets ledelse forventer at de fremtidige driftsresultater udviser overskud og de nødvendige kreditfaciliteter stilles til rådighed, hvilket er forudsætninger for at fortsætte driften.

Ledelsen bedømmer at det kommende års drift vil være væsentligt forbedret, og kan holdes inden for de nuværende kreditrammer. Ledelsen aflægger derfor regnskabet under forudsætning om fortsat drift.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter fremgår af administrationsselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	2